A Administração Municipal de Irauçuba - CE, pessoa jurídica de direito
público, com sede na Av. Paulo Bastos, 1.370, Centro | Irauçuba-CE | CEP:
62.620-000, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Interino,
FRANCISCO EVARISTO LOPES MACIEL, no uso de suas atribuições legais,
torno público o RESULTADO DOS EXAMES                                                        MÉDICOS - AMPLIADO,
conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração
pública, que implica na ampla divulgação de todos os seus atos internos e
externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital
do certame;

CONSIDERANDO o princípio da transparência das pessoas jurídicas que é
esculpido de forma expressa na Constituição Federal;

CONSIDERANDO solicitação expressa advinda da Comissão Fiscalizadora do
Concurso Público que objetiva não deixar fissura na lisura do certame;

DECIDE:

Art. 1° - Torna Público o Resultado dos Exames Médicos, CAPÍTULO VII do edital
002/2022, em seu anexo I e II deste edital e expressa os motivos para
inaptidão de candidatos.

Art. 2° - Novo prazo de recurso fica estabelecido para que os candidatos
possam interpor recurso por meio do e-mail: recursos@consulpam.com.br, nos
dias 23 e 24 de fevereiro de 2023, conforme Capítulo XIII do Edital de
Concurso Público nº 002/2022 – Guarda Municipal e Agente de Trânsito,
podendo para tanto, utilizar o Formulário de Recurso constante do Anexo VII.

                                Irauçuba - CE, 17 fevereiro de 2023.

FRANCISCO EVARISTO LOPES MACIEL

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2022
RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS

ANEXO I
AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRICAO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

354001229
ALEIXO CASTRO
SILVA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

NÃO ENTREGOU OS
DOCUMENTOS

354001251
ANAGELIA
RODRIGUES DA SILVA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTA
SEGUNDA DOSE DA
VACINA PARA HEPATITE
- RX TORÁX PA E PERFIL
SEM LAUDO

354001831
ANDRESSA GISELE DE
LIMA IZEQUIEL

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: CARTÃO
DE VACINAS NORMAL;
LAUDO TOXICOLÓGICO
INCOMPLETO

354001298
ANTONIA PATRICIA
MESQUITA FERREIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTAM
SEGUNDA E TERCEIRA
DOSES DA VACINA PARA
HEPATITE

354001938
BRENA KESSIA
ARAUJO SALES

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO APTO DEFERIDO

354001198

CRISTIANO
RODRIGUES DE
ALMEIDA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: NÃO
ENTREGOU OS
DOCUMENTOS

354001391
DAVID DOS SANTOS
LIMA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO APTO DEFERIDO

354000461
FRANCISCO WELITON
RIBEIRO DE SOUSA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO APTO DEFERIDO

354000885
JOHN WILLAMYS DE
OLIVEIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTAM
SEGUNDA E TERCEIRA
DOSES DA HEPATITE B E
REFORÇO DA DUPLA

INSCRICAO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

354001998 JOHNATA SILVA FELIX
AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII:
AVALIAÇÃO DO RX
PREJUDICADA; SÓ VEIO
O PERFIL, SEM LAUDO

354001816
JOSENIR GOMES DE
SOUSA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: SEM
LAUDO DO DENTISTA;
FALTA SEGUNDA DOSE
DA HEPATITE B.RX DEC
TORÁX SÓ VEIO PA E
SEM LAUDO.

354001387
MARCOS ROBERTO
RODRIGUES BRAGA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO APTO DEFERIDO

354000032

MARIA MAIRLA
TEODORICO DE
OLIVEIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: ANEMIA
IMPORTANTE A
ESCLARECER; NÃO TEM
LAUDO GINECOLÓGICO,
APENAS DE EXAME DE
PREVENÇÃO

354001823

MARIANA
CAVALCANTE MOTA
DA SILVA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTA
BETA HCG

354001975

NAYANA CARLA
FELICIO DA SILVA DE
OLIVEIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTA
SEGUNDA DOSE DA
HEPATITE B E LAUDO
GINECOLÓGICO

354001134
NAYRA SHIRLENE
NOBRE SOUZA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTA
AVALIAÇÃO DO
OTORRINO

354001664
PAULO HENRIQUE DE
VASCONCELOS

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTA
VDRL

354001725
PAULO THADEU
MOTA DUARTE

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O
CAPÍTULO VII: FALTA

INSCRICAO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO
SEGUNDA DOSE DA
HEPATITE B

354001914
VICENTE FLIX DE
SOUZA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

NÃO ENTREGOU OS
DOCUMENTOS

354001313
VINICIUS NUNES E
SILVA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO INAPTO

NÃO ENTREGOU OS
DOCUMENTOS

ANEXO II
GUARDA MUNICIPAL

INSCRICAO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

354001636

ADRIANO
NASCIMENTO DA
SILVA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000779
ANDRE MESQUITA
FERREIRA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM
CAPÍTULO VII: ENVIOU
APENAS EXAME
TOXICOLOGICO, RX E
TESTE ERGOMÉTRICO

354001865
ANTONIA JULIANA
MAIA FONSECA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354000235

ANTONIO
ANDERSON SILVA
GOMES GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354000946

ANTONIO
ELIVELTON
RIBEIRO DE SOUSA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354000947

ANTONIO ELVIS
ALIXANDRE DA
COSTA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354000934

BENEDITO
RANIERE DE
ALBUQUERQUE GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001315
BRUNA CAMILA
SOUSA FERREIRA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

INSCRICAO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

354001649

DENICIO
CERQUEIRA COSTA
JUNIOR GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001778
ESMAEL CARLOS
BARROS SOARES GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001796

FRANCISCO
CLEITOM DOS
SANTOS LIMA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000145

FRANCISCO
GILSON
MENDONCA DE
CASTRO GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354000256

FRANCISCO
MIKAEL DA COSTA
SOUSA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354001836
GLAUSTON DE
LIMA MAIA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000782

HENRIQUE
SIMIONE DE
SOUSA CESAR GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001323

JOSE GUILHERME
MARTINS DE
SOUSA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354001404
LEONARDO JOSE
DE LIMA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000532

LORETO
NOGUEIRA
PEIXOTO FILHO GUARDA MUNICIPAL INAPTO FALTA ÁCIDO ÚRICO

354000812
LUIZA HELEN
FORTE GOMES GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001597
MARCELL ROCHA
DE SOUSA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001216
MARCIA GABRIELY
LIMA RAPOSO GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000684
MARCOS LEITE DA
SILVA GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

INSCRICAO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

354001852
PAULO HENRIQUE
DOS ANJOS LIMA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354000171
RAFAEL GOMES
CARDOSO GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000785
RAYLSON DA
SILVA CRUZ GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO

354000442
ROMULO
TERCEIRO LOIOLA GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001112

SAMUEL
MATHEUS DE
SOUSA
ALBUQUERQUE GUARDA MUNICIPAL INAPTO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM
CAPÍTULO VII:  FALTA
EXAME DE FEZES

354001167

SAMUEL
RODRIGUES
MARTINS GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001383

STENIO ROBSON
GOMES DE
AZEVEDO GUARDA MUNICIPAL APTO DEFERIDO

354001020

VALTER
BERNARDINO
TAVARES DOS
SANTOS GUARDA MUNICIPAL INAPTO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTO